suscripción del convenio.

CAPÍTULO II

DISTRIBUCIÓN, PROCESO DE ASIGNACION Y 
TRANSFERENCIA DE RECURSOS

Artículo 9.- Distribución de los recursos del Fondo
Los recursos que constituyen el Fondo, se distribuyen 

de la siguiente manera:

a) Hasta S/ 1 600 000 000.00 (MIL SEISCIENTOS 
MILLONES Y 00/100 SOLES) destinados al fi nanciamiento 
de proyectos de inversión pública en materia agua y 
saneamiento, de las entidades del Gobierno Nacional, 
Gobierno Regional y Gobierno Local.

b) Hasta S/ 400 000 000.00 (CUATROCIENTOS 
MILLONES Y 00/100 SOLES) destinados al fi nanciamiento